

NationWide ApS

**Svalehøjvej 5
3650 Ølstykke**

CVR-nummer 39094142

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Mark Stougaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NationWide ApS
Svalehøjvej 5
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune: Egedal
CVR-nummer: 39094142
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mark Stougaard Larsen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel og import.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i regnskabsåret 2021. Årsagen henføres til Covid-19 pandemien. Selskabets aktiviteter har således været nedlukket i perioder og selskabet har oplevet store vanskeligheder med levering af varer herunder betydelige forsinkelser i vareleverancer. Selskabets hjemtagelsesomkostninger er steget betydeligt.

Reetablering af egenkapitalen

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjeningen eller ved kapitalindskud i løbet af de kommende år.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring af selskabets ejer.

Det er ledelsens opfattelse, at man fortsat kan tilvejebringe den fornødne likviditet til finansiering af selskabets drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet har fået nye attraktive produkter samt skabt nye forretningsforbindelser.

Selskabets ledelse forventer således en positiv udvikling for de kommende regnskabsår.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.504.869	1.703
1	Personaleomkostninger	-1.510.927	-1.687
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.080	-58
	Andre driftsomkostninger	-69.000	0
	Resultat før finansielle poster	-133.138	-42
2	Finansielle indtægter	4.849	0
	Finansielle omkostninger	-58.659	-86
	Resultat før skat	-186.948	-127
	Skat af årets resultat	-154.817	22
	Årets resultat	-341.765	-105
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-341.765	-105
	Resultatdisponering i alt	-341.765	-105

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	58.080	116
	Immaterielle anlægsaktiver	58.080	116
	Deposita	38.968	38
	Finansielle anlægsaktiver	38.968	38
	Anlægsaktiver i alt	97.048	154
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	705.648	820
	Varebeholdninger	705.648	820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.252	659
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.056	8
	Udsudte skatteaktiver	0	155
	Tilgodehavender	1.185.309	821
	Likvide beholdninger	471	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.891.427	1.641
	Aktiver i alt	1.988.475	1.795

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-825.374	-484
	Egenkapital i alt	-775.374	-434
	Ansvarlige lånekapital	347.545	361
	Anden gæld	99.285	66
	Langfristede gældsforpligtelser	446.829	428
	Kreditinstitutter	497.878	454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.392	397
	Anden gæld	1.109.750	950
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.317.019	1.801
	Gældsforpligtelser i alt	2.763.849	2.229
	Passiver i alt	1.988.475	1.795
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-484	-434
Årets resultat	0	-342	-342
Egenkapital ultimo	50	-825	-775

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	911.928	996
Andre omkostninger til social sikring	49.916	66
Øvrige personaleomkostninger	549.083	624
Personaleomkostninger i alt	1.510.927	1.687

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	502	0
Andre finansielle indtægter	4.347	0
Finansielle indtægter i alt	4.849	0

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Reetablering af egenkapitalen

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjeningen eller ved kapitalindskud i løbet af de kommende år.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring af selskabets ejer.

Det er ledelsens opfattelse, at man fortsat kan tilvejebringe den fornødne likviditet til finansiering af selskabets drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forsætning af fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MAP 2000 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har et lejemål med opsigelsesperiode på 3 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
